stendit nullit Et alii incipit medicus
 ab euacuacione caue mite pter mite
 do enonem et am et de mde redit
 ad ante ut qm nra est venenosa
 Quatuor due sunt intenciones curatue
 morbi fientis No tm in omi artu in
 ratuuo ambe mplet auxilys ad hi
 bit sm vtrazq cam euacuacio que
 ut sequit tota cura dpletu tur l tu
 factis quod est pars fient no cur
 est firmu et fixu tur emz ad remo
 coez caule sequit remoco effis Si
 vero factu ps fient firmu et fixum
 fuit tur no suffiat ad remoco et
 factus remoco caule sed oz ad reo
 coem ipsius effectus puerit unde
 euata causa altie nre est debita
 m corpe ul m mcho distralia Un
 dicit aut pletu e ei sola suffiat
 euo si dphoms dimiserit m fite i
 fixe et fume que futa est mali
 no vbi reliquent Et qm no suffit
 euo si dphoms dimiserit malicia vno
 ent nobis nre dphomes pmultae cu
 m euando feram **D**icit de hys
 morbis Gal mteozm pus mtendere
 oz vna quaq abtmdere cam et
 demde ad nre factu egitudme
 deuenie **E**t scias q remoco caule
 no est pprie remoco morbi sequens
 ipam Remones emz caula no cu
 rat ipam siue morbu vbi exa qm
 febre colica si euatu colica per ren
 bar^m cu ipm sit calidu no corubrit
 febre sed remota ea que ferebat
 febre colicaz calor nalis fit fortis
 et potens et calore illa febrile des
 truit et corrumpit et fit febris **Q**ui
 da dicit q febris illa corrumpit ad
 corrupcoe caue eius quali pmo
 dli curata sequere nalis fiant cor
 ruptu hunc pmponez obstacu
 li **E**t sunt qui hos respohdent eo
 q diuersa fit na qualitatii quali
 tates reales et magis actue et pas
 sine dnu hntes corruptu a suo
 dno No aut est sic de spualibus
 dicit tunc q remoco caule pot
 dca remoco morbi fientis quia ad
 remocoem eius sequit remoco ipsius
 morbi no appnte alio curante sic
 q dixerim reubar^m curare q nam
 quia p sua actoez appet curato ei
 no deuenie alio agente maifesto
 abicete q na **E**cclad m pcedatib
 pati q mducaoe supia amorbome
 claus regulant opeians dz mala
 distraliaz semp opponit le cu dno i
 gradu eo tm modo quo dcm est sup

Ille em sit que curas malas distraliaz
Dicit alii 16 pma pbleituz pbleu^e
 2o Egitudmes aliqa curantur p excel
 sus quia contra sit que qpmatur
 hys in ex cellu que facit egitudmes
Puiores tm m hoc distonare vide
 tur maclates aliqa apprimari eq
 le m gradu eca vltis ali vero re
 nullon **I**nquit vpo pmo affo^{oz}
 ad vltias egitudmes it egle
 m gradu fore appmadu **E**t lig
 Gal m dmo soluz pro curate pe
 dietam expoluit tu eca vificari dz
 p alia medicinalia mltia hor eca
 voluit 2o affo^{oz} dmo illud af
 forulm ellus pmoctus est Et sli
 o de mgezmo samtat ca vltio et
 auis 2a pmi dicit sm egitudmes
 quantitatez vlti cu q caliditas ego
 tatus est fortior nrm est ipam ex
 tingue tm medema mfrigidante
 fortissima **N**elue vero m lms
 de appat m pluribus locis dicit
 ordo sapientu est m cape ad debilo
 ribus et gradatum ad fortiora te
 dere dicit q qmz ad tota curaz
 m firm^o fite fortis appet mediana
 qm tam fortis dz ea medema q
 egitudme illa corrupat Quatu
 vero ad peales si fortis egitudo no
 fuit puila et nlti timoris que e
 illa que dicitur egitudo fortis si
 no vltia cu quozqz mltio medu
 heat curā facere no dz mape tu
 ra a fortibus auxilys subito et re
 pente **V**t vpo 2o affo^{oz} sm mltu
 aut repete euacuare aut replere
 aut calefacere aut m frigidare
 aut quolibz corpe moue fallax e
 et oio ne immutu paulatiz vero
 certu est et ali ex alto trahere no
 oz ad altm **E**t Ras dicit 29
 dntichs opa^o tunc sup habidas
 subito at replens corpus aut va
 culas aut calefacias aut mfrigidat
 Aut mduens ad aliqie demoti
 bus alieu^o spā meit pcam quaz
 na corpus dntituz et surgit i
 ppe equalitate et io omē mtenluz
 apponitur ne **E**t no solū hz verba
 tem m methado curatuo vni eca
 m redutua et pstratua **N**o em
 dicit Gal m teozm sustinet natura
 repetmas mutaciones siue magno
 distime na ois mutas intenu et
 subito facta puzit corrupcoem
 hpanemz **I**deoz dicit vpo 2o re
 gms acutoz si cor con dntituz
 nem sua longo tpe corpuenit et